RMU:77710 09-05-13 ARE -070704 008 CFE

CUENTA:70DW22A017030435

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:38 DEMANDA CONTRATADA kW:38 CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:FY787J

PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$7,521

$7,521

(SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X

95.13

Suministro 429.89 0.00 0.00 429.89

Distribución 0.00 479.62 0.00 479.62

Transmisión 0.00 0.00 345.15 345.15

CENACE 0.00 0.00 12.40 12.40

Energía 0.00 0.00 3,198.49 3,198.49

Capacidad 0.00 1,827.17 0.00 1,827.17